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TYT matematik 9. sınıf konuları yeni müfredata uygun şekilde 98 video ve pdf dökümanları ile detaylıca anlatılıyor.



Bu videolardan daha fazlası ve her ders için online testler de içeren eğitimimizi incelemek veya indirimli satın almak için tıklayınız.



Bağırmadan çağırmadan, kafa şişirmeden, gereksiz konuşma olmadan, sade ve pratik anlatımlar sizlere vakit kazandırıyor











Pdf dökümanları indirerek, dersi izlerken sizler de gerekli yerlerde özellikle anlatımdan sonraki soru çözümlerinde videoyu durdurup önce çözmeyi denemelisiniz.



9. sınıf ve sınava girecek 12. sınıf öğrencileri için çok faydalı olacağını düşünüyorum.



İsterseniz her video için yeni nesil soruları da barındıran online testleri içeren video eğitimimize buradan indirimli kayıt olabilirsiniz.















Sorularda videoyu durdurup önce siz çözmeyi deneyiniz.



Matematik temel probleminiz var ise önce günde 2 saat çalışma ile (3x40 dk) 2 ayda bitirebileceğiniz sıfırdan matematik eğitimimizi tamamlayınız.















Konu başlıklarına tıklayarak derslere ulaşabilirsiniz.
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SIFIRDAN MATEMATİK ÖĞRENİN
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Milimetrik kağıt (pdf)

          Derslerde gerekli olan milimetrik kağıdı kırtasiyeden satın almak sorunda değilsiniz.   Yüksek kaliteli pdf ile evinizde çıktı ala...






	







Paslı sıkışmış vida nasıl çıkarılır ?

            Paslı vida genleşme prensibi ile rahatlıkla çıkarılabilir. Her maddenin genleşme katsayısı farklıdır ve vidayı çıkarmak istediği...






	







Matematik Öğreniyorum Online Testler

    Online - video çözümlü - ücretsiz...   Sıfırdan Matematik Eğitim Seti paralelinde hazırlanan tüm online testlere bu başlıktan ulaşabilir...






	







Matematik Öğreniyorum

    Bu anlatımlar ile sıfırdan matematik öğrenebilirsiniz. Anlatımlar sıfırdan matematik kitabından  alınmıştır.   Sıfırdan matematik eğitim...






	







YKS Geometri Eğitimi "Dijital Karekodlu ve Video Eğitimli Kitaplar"

         Her sayfadaki karekod  ile o sayfanın videosuna çabuk ulaşabilirsiniz. " sıfırdan " Geometri eğitimi ile başaracaksınız. ...






	







Kareli Kağıt (yüksek kalite pdf)

           Yüksek kaliteli vektörel pdf ile en iyi kalitede kareli kağıt yazdırabilirsiniz.   İster matematik, geometri, coğrafya gibi dersl...






	







Matematik formüllerinin, teoremlerinin ispatları

           Matematiği iyi öğrenme, öğrenmenin kalıcı olması, ezberle değil neyin nereden geldiğini bilmek ile olur.   İşin manası, kökeni öğ...
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